
POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ    M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM  KTM 65  25  25    50

      2.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ   M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 65  20 22    42

      3. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ  M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                 KTM 65  22 20    42

      4. 511 LAN Ě       65 DOMINIK M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO            KTM 65  16 18    34

      5.  22 BERDYCH    65 PETR    M NE 07 BLUE SMO KE/PLZEŇ            KTM 65  18 16    34

      6.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ  M -- 07 SMS PRAHA/KRASLICE          KTM 65  15 15    30

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 16:04:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85        25 25    50

      2.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85  22 22    44

      3.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY       KTM 85        18 20    38

      4.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE             KTM 85        20 16    36

      5. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85        16 18    34

      6.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 03 ABERTA MY                     KTM 85        15 15    30

      7.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85        14 1 4    28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 16:04:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

-----------------------------------------
Třída 85 ccm 9-12let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB    M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA  KTM 85  25 25    50

      2.  77 KALNÝ       M JAROSLAV M -- 05 SMS PRA HA/ČIMICE  KTM 85  22 22    44

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 16:05:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

------------------------------------------
Třída 85 ccm 13-15let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85  25 25    50

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY       KTM 85        22 22    44

      3. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85        20 20    40

      4.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 03 ABERTA MY                     KTM 85        18 18    36

      5.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85        16 1 6    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 16:06:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------- Start  12:32:06 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ    M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM  KTM 65   1 1  20:28.709             25

      2. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ  M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                 KTM 65   11  20:39.962    :11.253   22

      3.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ   M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 65   10  19:18.679   -1  LAP   20

      4.  22 BERDYCH    65 PETR    M NE 07 BLUE SMO KE/PLZEŇ            KTM 65   10  19:30.301   -1  LAP   18

      5. 511 LAN Ě       65 DOMINIK M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO            KTM 65   10  19:34.995   -1  LAP   16

      6.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ  M -- 07 SMS PRAHA/KRASLICE          KTM 65    6   19:01.017   -5  LAPS  15

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  7  ... 41,898 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.725 st. č.:  7  v kole  10  rychlost:  43,444 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 12:53:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------- Start  12:32:06 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85         11  18:52.261             25

      2.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85   11  19:06.990    :14.729  22

      3.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE             KTM 85         11  19:09.406    : 17.145  20

      4.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY       KTM 85         11  19:09.800     :17.539  18

      5. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85         11  20:19.489  01:27.228  16

      6.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 03 ABERTA MY                     KTM 85         11  20:26.655   01:34.394  15

      7.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85         11  20:35.287  01:43.026  14

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  86  ... 45,467 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:38.705 st. č.:  86  v kole  4  rychlost:  47,414 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 12:54:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- -- Start 12:32:06 
Třída 65 ccm + 85ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 1 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85         11  18:52.261             25

      2.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 1 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVK OV     HUSQVARNA 85   11  19:06.990    :14.729  22

      3.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 1 05 SMS PRAHA/ČIMICE             KTM 85         11  19:09.406    : 17.145  20

      4.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 1 02 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY       KTM 85         11  19:09.8 00    :17.539  18

      5. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 1 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85         11  20:19.489  01:27.228  16

      6.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 1 03 ABER TAMY                     KTM 85         11  20:26.6 55  01:34.394  15

      7.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 3 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM   KTM 6 5         11  20:28.709  01:36.448  14

      8.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 1 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85         1 1  20:35.287  01:43.026  13

      9. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 3 05 KRÁL ŮV DVŮR                  KTM 65         11  20:39.962  01 :47.701  12

     10.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 3 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 65         10  19:18.679   -1   LAP   11

     11.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 3 07 BLUE  SMOKE/PLZEŇ             KTM 65         10  19:30.301   -1  LAP    10

     12. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 3 04 SMS PRAHA/NÝRSKO             KTM 65         10  19:34.995   -1  LAP    9

     13.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ    M -- 3 07 SMS PRAHA/KRASLICE           KTM 65           6  19:01.017   -5  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  86  ... 45,467 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:38.705 st. č.:  86  v kole  4  rychlost:  47,414 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 12:53:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ---------- Start 12:32:06 
Třída 65 ccm + 85ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  21  40  71  77  83  86 193   7  22  51  99 111 51 1
--------------------------------------------------- -----

  1.  86  71  21  77  83 193   7 111  51  40  22 51 1  //  99
  2.  71  21  86  77  83 193   7 111  51  40  22 51 1  //  99
  3.  71  21  86  77  83 193 111  51  40   7  22 51 1  //  99
  4.  86  71  21  77  83 193 111  40  51   7  22 51 1  //  99
  5.  86  71  77  21 193  83  40   7  51 111  22 51 1  //  99
  6.  86  71  77  21 193  83  40   7  51 111  22 51 1  //  99
  7.  86  71  77  21 193  83  40   7 111  51  //  2 2 511
  8.  86  71  77  21 193  83   7  40 111  51  //  2 2 511
  9.  86  71  77  21 193  83   7  40 111  //  51  2 2 511
 10.  86  71  77  21 193  83   7  40 111  //  51  2 2 511
 11.  86  71  77  21 193  83   7  40 111

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 12:53:08 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ------
Třída 65 ccm + 85ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 21  VÍTOVEC     S PAVEL  40  MUŽÍK       S DAVID  71   VAŠÍ ČEK     S STANISLAV  77  KALNÝ       M JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.093   01:59.093   1 02:13.171   02:13.171    1 01:56.326   01:56.326   1 01:59.955   01:59.95 5 
  2 03:40.098   01:41.005   2 04:05.036   01:51.865    2 03:37.526  >01:41.200<   2 03:43.170   01:43.21 5 
  3 05:21.518   01:41.420   3 05:54.833   01:49.797    3 05:19.032   01:41.506   3 05:25.789   01:42.61 9 
  4 07:02.015  >01:40.497<   4 07:45.363   01:50.530    4 07:01.461   01:42.429   4 07:08.799   01:43.01 0 
  5 08:53.944   01:51.929   5 09:36.112   01:50.749    5 08:46.407   01:44.946   5 08:52.931   01:44.13 2 
  6 10:36.978   01:43.034   6 11:24.883  >01:48.771 <   6 10:29.815   01:43.408   6 10:36.425   01:43.49 4 
  7 12:22.377   01:45.399   7 13:14.053   01:49.170    7 12:12.357   01:42.542   7 12:19.607   01:43.18 2 
  8 14:03.776   01:41.399   8 15:04.402   01:50.349    8 13:55.986   01:43.629   8 14:02.761   01:43.15 4 
  9 15:46.550   01:42.774   9 16:54.565   01:50.163    9 15:38.919   01:42.933   9 15:45.695   01:42.93 4 
 10 17:28.728   01:42.178  10 18:45.555   01:50.990   10 17:22.846   01:43.927  10 17:27.755   01:42.06 0 
 11 19:09.800   01:41.072  11 20:35.287   01:49.732   11 19:06.990   01:44.144  11 19:09.406  >01:41.65 1<

 83  NEDOMA      S MICHAEL  86  HEDRLÍN     M JAKUB 1 93  PROU ČIL     S ŠIMON   7  NACHÁZEL   65 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.080   02:04.080   1 01:54.206   01:54.206    1 02:05.954   02:05.954   1 02:07.413   02:07.41 3 
  2 03:51.114   01:47.034   2 03:42.298   01:48.092    2 03:52.205   01:46.251   2 03:56.386   01:48.97 3 
  3 05:37.859   01:46.745   3 05:22.605   01:40.307    3 05:39.190   01:46.985   3 05:57.088   02:00.70 2 
  4 07:24.310  >01:46.451<   4 07:01.310  >01:38.705 <   4 07:25.135  >01:45.945<   4 07:47.573   01:50.48 5 
  5 09:12.048   01:47.738   5 08:41.285   01:39.975    5 09:11.169   01:46.034   5 09:36.471   01:48.89 8 
  6 11:21.595   02:09.547   6 10:21.401   01:40.116    6 10:57.614   01:46.445   6 11:25.119   01:48.64 8 
  7 13:12.506   01:50.911   7 12:03.335   01:41.934    7 12:44.893   01:47.279   7 13:14.984   01:49.86 5 
  8 15:02.884   01:50.378   8 13:46.059   01:42.724    8 14:54.825   02:09.932   8 15:04.122   01:49.13 8 
  9 16:51.103   01:48.219   9 15:28.091   01:42.032    9 16:42.082   01:47.257   9 16:52.422   01:48.30 0 
 10 18:39.442   01:48.339  10 17:09.064   01:40.973   10 18:30.907   01:48.825  10 18:40.147  >01:47.72 5<
 11 20:26.655   01:47.213  11 18:52.261   01:43.197   11 20:19.489   01:48.582  11 20:28.709   01:48.56 2 

 22  BERDYCH    65 PETR  51  HEDRLÍN    65 LUKÁŠ  99  ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ 111  PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.900   02:15.900   1 02:10.859   02:10.859    1 07:19.513   07:19.513   1 02:09.608   02:09.60 8 
  2 04:10.948   01:55.048   2 04:02.088  >01:51.229 <   2 09:38.867   02:19.354   2 03:57.765   01:48.15 7 
  3 06:05.870   01:54.922   3 05:53.613   01:51.525    3 11:59.826   02:20.959   3 05:48.444   01:50.67 9 
  4 08:01.853   01:55.983   4 07:45.654   01:52.041    4 14:21.297   02:21.471   4 07:37.765   01:49.32 1 
  5 09:57.183   01:55.330   5 09:39.389   01:53.735    5 16:38.332  >02:17.035<   5 09:43.815   02:06.05 0 
  6 11:54.150   01:56.967   6 11:30.734   01:51.345    6 19:01.017   02:22.685   6 11:31.695  >01:47.88 0<
  7 13:48.801   01:54.651   7 13:31.285   02:00.551    7 13:20.967   01:49.272 
  8 15:43.114   01:54.313   8 15:27.795   01:56.510    8 15:11.046   01:50.079 
  9 17:38.319   01:55.205   9 17:21.628   01:53.833    9 16:59.711   01:48.665 
 10 19:30.301  >01:51.982<  10 19:18.679   01:57.051   10 18:48.632   01:48.921 

 11 20:39.962   01:51.330 

511  LAN Ě       65 DOMINIK
0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.626   02:17.626 
  2 04:14.314   01:56.688 
  3 06:10.514   01:56.200 
  4 08:07.287   01:56.773 
  5 10:03.704   01:56.417 
  6 11:57.657   01:53.953 
  7 13:52.419   01:54.762 
  8 15:48.026   01:55.607 
  9 17:41.565   01:53.539 
 10 19:34.995  >01:53.430<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 12:53:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------- Start  15:42:31 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ    M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM  KTM 65   1 1  20:17.290             25

      2.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ   M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 65   10  19:11.592   -1  LAP   22

      3. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ  M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                 KTM 65   10  19:20.738   -1  LAP   20

      4. 511 LAN Ě       65 DOMINIK M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO            KTM 65   10  19:31.561   -1  LAP   18

      5.  22 BERDYCH    65 PETR    M NE 07 BLUE SMO KE/PLZEŇ            KTM 65   10  19:33.815   -1  LAP   16

      6.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ  M -- 07 SMS PRAHA/KRASLICE          KTM 65    9   20:35.050   -2  LAPS  15

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  7  ... 42,291 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.462 st. č.:  7  v kole  4  rychlost:  43,550 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 16:03:57 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------- Start  15:42:31 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85         11  18:49.874             25

      2.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85   11  19:15.716    :25.842  22

      3.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY       KTM 85         11  19:25.164     :35.290  20

      4. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85         11  19:31.292    :41.418  18

      5.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE             KTM 85         11  19:33.170    : 43.296  16

      6.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 03 ABERTA MY                     KTM 85         11  20:09.503   01:19.629  15

      7.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85         10  18:59.524   -1  LAP   14

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  86  ... 45,563 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:40.331 st. č.:  86  v kole  5  rychlost:  46,646 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 16:04:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- -- Start 15:42:31 
Třída 65 ccm + 85ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 1 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85         11  18:49.874             25

      2.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 1 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVK OV     HUSQVARNA 85   11  19:15.716    :25.842  22

      3.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 1 02 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY       KTM 85         11  19:25.1 64    :35.290  20

      4. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 1 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85         11  19:31.292    :41.418  18

      5.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 1 05 SMS PRAHA/ČIMICE             KTM 85         11  19:33.170    : 43.296  16

      6.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 1 03 ABER TAMY                     KTM 85         11  20:09.5 03  01:19.629  15

      7.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 3 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM   KTM 6 5         11  20:17.290  01:27.416  14

      8.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 1 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85         1 0  18:59.524   -1  LAP   13

      9.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 3 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 65         10  19:11.592   -1   LAP   12

     10. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 3 05 KRÁL ŮV DVŮR                  KTM 65         10  19:20.738   - 1  LAP   11

     11. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 3 04 SMS PRAHA/NÝRSKO             KTM 65         10  19:31.561   -1  LAP   10

     12.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 3 07 BLUE  SMOKE/PLZEŇ             KTM 65         10  19:33.815   -1  LAP     9

     13.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ    M -- 3 07 SMS PRAHA/KRASLICE           KTM 65           9  20:35.050   -2  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  86  ... 45,563 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:40.331 st. č.:  86  v kole  5  rychlost:  46,646 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 16:03:15 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ---------- Start 15:42:31 
Třída 65 ccm + 85ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  21  40  71  77  83  86 193   7  22  51  99 111 51 1
--------------------------------------------------- -----

  1.  86  77  71  21 193  83   7  40  51 111  22 51 1  99  //
  2.  86  71  77  21 193  83   7  51 111  40  22 51 1  99  //
  3.  86  71  77 193  21  83   7 111  51  40  22 51 1  99  //
  4.  86  71  77 193  21  83   7 111  51  40  22 51 1  //  99
  5.  86  71 193  77  21  83   7  51  40  22 511 11 1  //  99
  6.  86  71 193  77  21  83   7  51  40 511 111  2 2  //  99
  7.  86  71 193  21  77  83   7  40  51  // 111 51 1  22  99
  8.  86  71  21 193  77  83   7  40  51  // 111 51 1  22  99
  9.  86  71  21 193  77  83   7  //  40  51 111 51 1  22  99
 10.  86  71  21 193  77  83   7  //  40  51 111 51 1  22
 11.  86  71  21 193  77  83   7

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 16:03:18 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ------
Třída 65 ccm + 85ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 21  VÍTOVEC     S PAVEL  40  MUŽÍK       S DAVID  71   VAŠÍ ČEK     S STANISLAV  77  KALNÝ       M JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.418   01:54.418   1 02:08.288   02:08.288    1 01:53.204   01:53.204   1 01:52.966   01:52.96 6 
  2 03:38.005   01:43.587   2 04:04.319   01:56.031    2 03:34.320  >01:41.116<   2 03:37.077   01:44.11 1 
  3 05:33.799   01:55.794   3 05:56.152   01:51.833    3 05:16.669   01:42.349   3 05:22.236   01:45.15 9 
  4 07:18.086   01:44.287   4 07:47.946   01:51.794    4 06:59.913   01:43.244   4 07:06.355   01:44.11 9 
  5 09:04.406   01:46.320   5 09:40.418   01:52.472    5 08:43.575   01:43.662   5 09:04.095   01:57.74 0 
  6 10:48.855   01:44.449   6 11:33.057   01:52.639    6 10:27.959   01:44.384   6 10:48.261   01:44.16 6 
  7 12:32.291   01:43.436   7 13:23.215  >01:50.158 <   7 12:14.932   01:46.973   7 12:33.938   01:45.67 7 
  8 14:14.472  >01:42.181<   8 15:16.207   01:52.992    8 14:01.085   01:46.153   8 14:17.467  >01:43.52 9<
  9 15:57.900   01:43.428   9 17:07.554   01:51.347    9 15:46.966   01:45.881   9 16:01.559   01:44.09 2 
 10 17:41.424   01:43.524  10 18:59.524   01:51.970   10 17:30.719   01:43.753  10 17:47.217   01:45.65 8 
 11 19:25.164   01:43.740  11 19:15.716   01:44.997  11 19:33.170   01:45.953  

 83  NEDOMA      S MICHAEL  86  HEDRLÍN     M JAKUB 1 93  PROU ČIL     S ŠIMON   7  NACHÁZEL   65 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.714   02:00.714   1 01:48.598   01:48.598    1 01:57.835   01:57.835   1 02:04.979   02:04.97 9 
  2 03:49.165   01:48.451   2 03:29.627   01:41.029    2 03:43.992   01:46.157   2 03:54.669   01:49.69 0 
  3 05:38.023   01:48.858   3 05:12.884   01:43.257    3 05:31.271   01:47.279   3 05:43.705   01:49.03 6 
  4 07:26.111   01:48.088   4 06:55.690   01:42.806    4 07:16.495   01:45.224   4 07:31.167  >01:47.46 2<
  5 09:14.875   01:48.764   5 08:36.021  >01:40.331 <   5 09:03.421   01:46.926   5 09:19.554   01:48.38 7 
  6 11:03.707   01:48.832   6 10:16.611   01:40.590    6 10:47.615   01:44.194   6 11:09.245   01:49.69 1 
  7 12:51.028  >01:47.321<   7 11:58.727   01:42.116    7 12:31.734  >01:44.119<   7 12:56.973   01:47.72 8 
  8 14:39.976   01:48.948   8 13:39.818   01:41.091    8 14:16.076   01:44.342   8 14:46.273   01:49.30 0 
  9 16:29.133   01:49.157   9 15:21.995   01:42.177    9 16:00.310   01:44.234   9 16:37.491   01:51.21 8 
 10 18:18.210   01:49.077  10 17:04.749   01:42.754   10 17:44.755   01:44.445  10 18:27.645   01:50.15 4 
 11 20:09.503   01:51.293  11 18:49.874   01:45.125   11 19:31.292   01:46.537  11 20:17.290   01:49.64 5 

 22  BERDYCH    65 PETR  51  HEDRLÍN    65 LUKÁŠ  99  ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ 111  PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.125   02:12.125   1 02:08.504   02:08.504    1 02:20.359   02:20.359   1 02:09.768   02:09.76 8 
  2 04:07.438   01:55.313   2 04:00.322   01:51.818    2 04:29.010  >02:08.651<   2 04:03.231   01:53.46 3 
  3 06:02.972   01:55.534   3 05:52.844   01:52.522    3 06:39.991   02:10.981   3 05:52.259   01:49.02 8 
  4 07:57.089  >01:54.117<   4 07:46.273   01:53.429    4 08:59.069   02:19.078   4 07:40.856  >01:48.59 7<
  5 09:53.799   01:56.710   5 09:38.049  >01:51.776 <   5 11:19.168   02:20.099   5 09:59.402   02:18.54 6 
  6 11:54.032   02:00.233   6 11:31.471   01:53.422    6 13:37.313   02:18.145   6 11:50.159   01:50.75 7 
  7 13:48.478   01:54.446   7 13:25.570   01:54.099    7 15:56.499   02:19.186   7 13:42.342   01:52.18 3 
  8 15:42.795   01:54.317   8 15:20.135   01:54.565    8 18:16.637   02:20.138   8 15:33.489   01:51.14 7 
  9 17:39.506   01:56.711   9 17:15.590   01:55.455    9 20:35.050   02:18.413   9 17:24.540   01:51.05 1 
 10 19:33.815   01:54.309  10 19:11.592   01:56.002   10 19:20.738   01:56.198 

511  LAN Ě       65 DOMINIK
0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.694   02:13.694 
  2 04:08.992   01:55.298 
  3 06:04.058   01:55.066 
  4 07:58.080  >01:54.022<
  5 09:54.056   01:55.976 
  6 11:49.144   01:55.088 
  7 13:45.115   01:55.971 
  8 15:41.391   01:56.276 
  9 17:35.947   01:54.556 
 10 19:31.561   01:55.614 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 16:03:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- -- Start 10:04:03 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85         10  01:34.678  6              49,431 km/h

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY       KTM 85         10  01:35.881  10    :01.203   48,811 km/h

      3.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE             KTM 85          9  01:36.085  7    :01.407   48,707 km/h

      4.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85    8  01:36.824  4    :02.146   4 8,335 km/h

      5. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85         10  01:39.387  5    :04.709   4 7,089 km/h

      6. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                  KTM 65         10  01:40.759  6    :06.081   46,447 km/h

      7.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM   KTM 65         10  01:41.322  9    :06.644   46,189 km/h

      8.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 03 ABERTA MY                     KTM 85          2  01:43.686   2    :09.008   45,136 km/h

      9.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85          9  01:44.124  8    :09.446   44,946 km/h

     10.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 65          9  01:44.402  3    :09.724   44,827 km/h

     11. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO             KTM 65          8  01:49.380  5    :14.702   42,787 km/h

     12.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 07 BLUE S MOKE/PLZEŇ             KTM 65          8  01:50.830  3    :16 .152   42,227 km/h

     13.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ    M -- 07 SMS PRAHA/KRASLICE           KTM 65          8  02:01.469  3    :26.791   38,528 km/h

Délka 1 kola: 1,30 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 10:21:31 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ------
Třída 65+85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  7  NACHÁZEL   65 JI ŘÍ  21  VÍTOVEC     S PAVEL  22  BERDYCH    65 PETR  40   MUŽÍK       S DAVID
0 00:18.191   <-- START 0 00:14.148   <-- START 0 00: 16.258   <-- START 0 00:30.216   <-- START

  1 02:05.188   01:46.997   1 01:53.813   01:39.665    1 02:12.153   01:55.895   1 02:24.985   01:54.76 9 
  2 03:49.961   01:44.773   2 03:31.045   01:37.232    2 04:03.974   01:51.821   2 04:10.265   01:45.28 0 
  3 05:32.008   01:42.047   3 05:07.910   01:36.865    3 05:54.804  >01:50.830<   3 05:56.702   01:46.43 7 
  4 07:13.568   01:41.560   4 06:46.076   01:38.166    4 07:49.940   01:55.136   4 07:42.475   01:45.77 3 
  5 08:55.251   01:41.683   5 08:23.761   01:37.685    5 09:45.092   01:55.152   5 10:05.043   02:22.56 8 
  6 10:37.345   01:42.094   6 10:00.211   01:36.450    6 12:11.031   02:25.939   6 11:51.257   01:46.21 4 
  7 12:20.553   01:43.208   7 11:37.456   01:37.245    7 14:02.929   01:51.898   7 13:35.527   01:44.27 0 
  8 14:02.690   01:42.137   8 13:13.974   01:36.518    8 15:56.237   01:53.308   8 15:19.651  >01:44.12 4<
  9 15:44.012  >01:41.322<   9 15:06.279   01:52.305    9 17:03.871   01:44.220 
 10 17:25.903   01:41.891  10 16:42.160  >01:35.881 <

 51  HEDRLÍN    65 LUKÁŠ  71  VAŠÍ ČEK     S STANISLAV  77  KALNÝ       M JAROSLAV  83  N EDOMA      S MICHAEL
0 00:20.037   <-- START 0 00:39.562   <-- START 0 00: 08.721   <-- START 0 13:56.792   <-- START

  1 02:08.188   01:48.151   1 02:45.144   02:05.582    1 01:51.366   01:42.645   1 15:40.624   01:43.83 2 
  2 03:54.011   01:45.823   2 04:22.913   01:37.769    2 03:29.408   01:38.042   2 17:24.310  >01:43.68 6<
  3 05:38.413  >01:44.402<   3 06:01.256   01:38.343    3 05:07.275   01:37.867 
  4 07:23.921   01:45.508   4 07:38.080  >01:36.824 <   4 06:45.252   01:37.977 
  5 09:10.471   01:46.550   5 10:46.540   03:08.460    5 08:24.841   01:39.589 
  6 10:56.233   01:45.762   6 12:23.513   01:36.973    6 11:30.679   03:05.838 
  7 12:44.454   01:48.221   7 14:15.490   01:51.977    7 13:06.764  >01:36.085<
  8 14:31.525   01:47.071   8 15:52.754   01:37.264    8 14:46.817   01:40.053 
  9 16:18.237   01:46.712   9 16:24.865   01:38.048 

 86  HEDRLÍN     M JAKUB  99  ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ 111  PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ 193  PROU ČIL     S ŠIMON
0 00:10.345   <-- START 0 00:23.616   <-- START 0 00: 12.565   <-- START 0 00:21.020   <-- START

  1 01:48.533   01:38.188   1 02:27.819   02:04.203    1 01:59.310   01:46.745   1 02:06.794   01:45.77 4 
  2 03:24.625   01:36.092   2 04:29.480   02:01.661    2 03:40.802   01:41.492   2 03:48.438   01:41.64 4 
  3 05:01.226   01:36.601   3 06:30.949  >02:01.469 <   3 05:23.600   01:42.798   3 05:29.432   01:40.99 4 
  4 06:37.971   01:36.745   4 08:32.837   02:01.888    4 07:04.434   01:40.834   4 07:08.933   01:39.50 1 
  5 08:17.371   01:39.400   5 10:39.366   02:06.529    5 08:45.874   01:41.440   5 08:48.320  >01:39.38 7<
  6 09:52.049  >01:34.678<   6 12:44.787   02:05.421    6 10:26.633  >01:40.759<   6 10:27.938   01:39.61 8 
  7 11:29.289   01:37.240   7 14:56.485   02:11.698    7 12:09.012   01:42.379   7 12:07.577   01:39.63 9 
  8 13:05.210   01:35.921   8 17:03.447   02:06.962    8 13:51.057   01:42.045   8 13:47.336   01:39.75 9 
  9 14:45.806   01:40.596   9 15:32.416   01:41.359   9 15:28.394   01:41.058  
 10 16:24.420   01:38.614  10 17:15.861   01:43.445  10 17:08.607   01:40.213  

511  LAN Ě       65 DOMINIK
0 00:26.422   <-- START

  1 02:18.338   01:51.916 
  2 04:09.404   01:51.066 
  3 06:00.949   01:51.545 
  4 07:52.686   01:51.737 
  5 09:42.066  >01:49.380<
  6 11:33.018   01:50.952 
  7 13:30.387   01:57.369 
  8 15:39.992   02:09.605 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 10:21:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

------------------------------------------------- S tart 10:04:03 
Třída 65+85 ccm * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------------- 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85        

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY       KTM 85        

      3.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE             KTM 85        

      4.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85  

      5. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85        

      6. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                  KTM 65        

      7.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM   KTM 65        

      8.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 03 ABERTA MY                     KTM 85        

      9.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85        

     10.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 65        

     11. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO             KTM 65        

     12.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 07 BLUE S MOKE/PLZEŇ             KTM 65        

     13.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ    M -- 07 SMS PRAHA/KRASLICE           KTM 65        

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 10:22:06 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- - Start 7:59:38 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85          4  01:36.677  2              48,409 km/h

      2.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85    4  01:39.343  2    :02.666   4 7,110 km/h

      3.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY       KTM 85          3  01:39.734   3    :03.057   46,925 km/h

      4. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85          3  01:41.532  3    :04.855   4 6,094 km/h

      5.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE             KTM 85          3  01:41.737  3    :05.060   46,001 km/h

      6.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 03 ABERTA MY                     KTM 85          3  01:43.652   2    :06.975   45,151 km/h

      7.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM   KTM 65          3  01:46.663  3    :09.986   43,877 km/h

      8. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                  KTM 65          3  01:47.133  3    :10.456   43,684 km/h

      9.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 65          3  01:47.735  2    :11.058   43,440 km/h

     10.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85          4  01:50.385  3    :13.708   42,397 km/h

     11.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 07 BLUE S MOKE/PLZEŇ             KTM 65          3  01:51.758  3    :15 .081   41,876 km/h

     12. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO             KTM 65          2  01:57.859  1    :21.182   39,708 km/h

     13.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ    M -- 07 SMS PRAHA/KRASLICE           KTM 65          2  02:12.757  1    :36.080   35,252 km/h

Délka 1 kola: 1,30 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 8:54:47 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- -----
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  7  NACHÁZEL   65 JI ŘÍ  21  VÍTOVEC     S PAVEL  22  BERDYCH    65 PETR  40   MUŽÍK       S DAVID
0 02:14.602   <-- START 0 01:56.711   <-- START 0 02: 04.192   <-- START 0 00:22.798   <-- START

  1 04:05.354   01:50.752   1 03:36.500   01:39.789    1 03:59.399   01:55.207   1 02:22.829   02:00.03 1 
  2 05:53.326   01:47.972   2 05:16.841   01:40.341    2 05:55.739   01:56.340   2 04:14.420   01:51.59 1 
  3 07:39.989  >01:46.663<   3 06:56.575  >01:39.734 <   3 07:47.497  >01:51.758<   3 06:04.805  >01:50.38 5<

  4 08:31.621   02:26.816 

 51  HEDRLÍN    65 LUKÁŠ  71  VAŠÍ ČEK     S STANISLAV  77  KALNÝ       M JAROSLAV  83  N EDOMA      S MICHAEL
0 02:12.416   <-- START 0 00:29.022   <-- START 0 02: 16.083   <-- START 0 02:00.545   <-- START

  1 04:06.352   01:53.936   1 03:13.887   02:44.865    1 03:59.661   01:43.578   1 03:46.777   01:46.23 2 
  2 05:54.087  >01:47.735<   2 04:53.230  >01:39.343 <   2 05:42.598   01:42.937   2 05:30.429  >01:43.65 2<
  3 07:42.530   01:48.443   3 06:33.725   01:40.495    3 07:24.335  >01:41.737<   3 07:15.138   01:44.70 9 

  4 08:17.894   01:44.169 

 86  HEDRLÍN     M JAKUB  99  ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ 111  PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ 193  PROU ČIL     S ŠIMON
0 01:48.044   <-- START 0 02:40.261   <-- START 0 02: 28.505   <-- START 0 02:09.419   <-- START

  1 03:25.440   01:37.396   1 04:53.018  >02:12.757 <   1 04:17.530   01:49.025   1 03:52.569   01:43.15 0 
  2 05:02.117  >01:36.677<   2 07:08.705   02:15.687    2 06:05.377   01:47.847   2 05:34.396   01:41.82 7 
  3 06:39.013   01:36.896   3 07:52.510  >01:47.133<   3 07:15.928  >01:41.532 <
  4 08:15.871   01:36.858 

511  LAN Ě       65 DOMINIK
0 02:30.172   <-- START

  1 04:28.031  >01:57.859<
  2 07:06.252   02:38.221 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 8:55:00 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

-------------------------------------------------
Třída 65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ    M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM  KTM 65  

      2.  22 BERDYCH    65 PETR    M NE 07 BLUE SMO KE/PLZEŇ            KTM 65  

      3.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ   M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 65  

      4.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ  M -- 07 SMS PRAHA/KRASLICE          KTM 65  

      5. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ  M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                 KTM 65  

      6. 511 LAN Ě       65 DOMINIK M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO            KTM 65  

**** Po čet startujících : 6 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

-------------------------------------------------
Třída 85 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY       KTM 85        

      2.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85        

      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85  

      4.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE             KTM 85        

      5.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 03 ABERTA MY                     KTM 85        

      6.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85        

      7. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85        

**** Po čet startujících : 7 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 11:22:53 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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